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SO SCHMECKT

DIE SCHWEIZ

Viele unserer Spezialitäten
tragen das Gütesiegel

SBRINZ 
Weitere Informationen Seite 25
711393

pro 100 g

2.39

Das Label für ausgewählte, regionale  
Spezialitäten zum ALDI-Preis

BERNER  
HINTERBEIN-
SCHINKEN
Weitere Informationen Seite 25
705817

pro Packung

5.99

BASLER  
LÄCKERLI
Weitere Informationen Seite 25
730123

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.49

GSTAADER  
RAHMBERGKÄSE
Weitere Informationen Seite 24
717024

pro Stück

6.49

JURA BERGKÄSE
Weitere Informationen Seite 24
732569

pro Stück

4.39

Mehr fürs Leben.  
18. – 24.7.2024



Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHT UND 
GMÜES VON ALDI?FRÜCHT UND 

DI GÜNSTIGSTE

VO DE SCHWIIZ
GMÜES 

Spare bis 
zu 37%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

ZUM REZEPT

GRIECHISCHER SALAT

THUNFISCH

MIT WASSER-
UNDMELONE

MINI WASSER-
MELONEN
Herkunft:  
siehe Verpackung
738594

-.89

-35%
pro Kilo nur 1.39

SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.7. – MITTWOCH, 24.7.
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SALOMÉ
KORA

Leichtathletik

DOMINIC 
STRICKER

Tennis 

JAN 
CHRISTEN

Velo

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Ski Freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER

Bob

FRISCHEPARTNER
DER SCHWEIZER SPORTHILFE

OFFIZIELLER

TEAMALDI
by Sporthilfe

aldi-suisse.ch/sporthilfe

SCHWEIZER
EISBERGSALAT
28342

-.99

-37%
pro Stück nur 1.59

NEKTARINEN
Herkunft: siehe Verpackung
1 kg
61784

1.49

-25%
pro Packung 

nur 1.99

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

2.39

-31%
pro Kilo nur 3.49

SCHWEIZER
NOSTRANO GURKEN
72145
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TESSINER
CHERRYTOMATEN

FEINSTE

DAVIDE UND MATTIA CATTORI
Agrotomato SA, Giubiasco

Die Brüder Cattori aus dem Tessin produzieren die 
besonders geschmackvollen Cherrytomaten in unserer 
Saveurs Suisses-Produktlinie. Dank der kurzen Trans-
portwege bleiben die Tomaten aussergewöhnlich frisch 
und können länger an den Pflanzen reifen, was ihren 
intensiven Geschmack noch verstärkt.

Das Label für ausgewählte,
regionale Spezialitäten zum ALDI-Preis

Hier geht's 
zum Video!

SCHWEIZER 
CHERRY-  
RISPEN- 
TOMATEN
200 g
730378

SCHWEIZER 
SNACKTOMATEN
300 g
730723

SCHWEIZER 
TOMATEN
1 kg
730375

dauerhaft erhältlich

pro Packung nur

2.99
1.-/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung nur

3.09

dauerhaft erhältlich

pro Packung nur

2.29
1.15/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

44



100% FRISCH UND ZUFRIEDEN –
ODER GELD ZURÜCK
Unser Ziel sind frische Früchte und frisches  
Gemüse. Obwohl sie so schnell wie möglich  
vom Produzenten zu uns kommen, sind diese  
natürlichen Produkte unter Umständen  
nicht immer zu deiner Zufriedenheit. Sollte  
dies der Fall sein, kannst du sie zurückgeben,  
und wir erstatten den bezahlten Betrag voll- 
umfänglich zurück. Auch wenn du es erst zu  
Hause bemerkst.

FRISCHE
100% 

 GELD-ZURÜCK-

 GARANTIE

Schon bei  
6 Artikeln  
10 Franken  
gespart*

FRÜCHT UND 
DI GÜNSTIGSTE

VO DE SCHWIIZ
GMÜES 

*Eigene Erhebung: Bis zu 35% günstiger als Mitbewerber MIGROS, basierend auf eigener Preiserhebung vom 29.5.2024

30.80

19.90

555



Spare bis 
zu 41%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

COSTINE ROYAL
ca. 1 kg/Deutschland
13126

1.29

-27%
pro 100 g 1.79

12.90/kg

SCHWEINSNIER-
STÜCKSTEAK COGNAC
400 g
724990

AKTION 
ab Donnerstag, 18.7.

solange Vorrat

2.25/100 g

pro Packung

9.-

SCHWEINSSTEAKS  
VOM HALS
•	Pfeffer oder
•	Knoblauch
600 g
61229

7.49

-25%
pro Packung 9.99

12.48/kg

SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.7. – MITTWOCH, 24.7.
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BESTE QUALITÄT
FÜR WENIG KOHLE

DUNKLES BIO-HOLZOFENBROT
370 g
730326

FLEISCHKÄSE ZUM BACKEN
600 g
73232

HELLES BIO-HOLZOFENBROT
395 g
737529

POULETBRÜSTLI MIT 
CURRY-MOHN-MARINADE
ca. 250 g
43927

1.79

-28%
pro 100 g 2.49

17.90/kg

3.79

-41%
pro Packung 6.49

6.32/kg

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.99
-.76/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.39
-.92/100 g

RINDSHUFT
ca. 800 g
60067

AKTION 
ab Donnerstag, 18.7.

solange Vorrat

30.-/kg

pro 100 g

3.-

7



Spare bis 
zu 41%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

CHOCO AU LAIT
184 g
735306

COTTO
200 g
61052

CRACKER
375 g/184 g
735143

CRÈME  
FRAÎCHE
200 g
701910

GRANA  
PADANO DOP
Gerieben,  
14 Monate gereift
100 g
812949

1.39

-41%
pro Packung 2.39

​

RIND  
TATAR
•	mild oder 
•	pikant
320 g
60748

7.99

-32%
pro Packung 11.75

2.50/100 g

1.99

-24%
pro Packung 2.65

1.-/100 g

2.99

-24%
pro Packung 3.95

-.80/1.63/100 g

3.69

-25%
pro Packung 4.95

2.01/100 g

weitere Sorte

ENERGY DRINK
•	Green oder
•	Ultra
500 ml
737876 / 737881

1.29

-23%
pro Dose 1.69

-.26/100 ml

1.99

-33%
pro Packung 2.99

-.53/100 g

BIO-HAFERPOPS
375 g
816123

1.49

-40%
pro Becher 2.49

-.75/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.7. – MITTWOCH, 24.7.
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HELLES LAGER
4.8% Vol.
0.5 Liter
61858

MINI-WEINE
•	Chardonnay,  

12.5% Vol.,
•	Syrah Rosé,  

12.5% Vol., oder
•	Merlot, 13.5% Vol.
250 ml
805246

1.39

-30%
pro Flasche 1.99

-.56/100 ml

PANACHÉ
2.6% Vol.
0.5 Liter
47986

RIEDEN  
SELECTION  
GRÜNER  
VELTLINER
12.5% Vol.
0.75 Liter
12460

SAUVI- 
GNON  
BLANC  
PAYS  
D’OC IGP
12% Vol.
0.75 Liter
804456

SCHLECK- 
SNACK FÜR  
KATZEN
•	Geflügel oder
•	Lachs
2 x 7 x 15 g
723064

-.55

-26%
pro Dose -.75

-.11/100 ml

4.99

-37%
pro Flasche 7.95

6.65/Liter

2.79

-20%
pro Flasche 3.49

3.72/Liter

NATUR- 
KOSMETIK- 
MUND- 
SPÜLUNG
Vegan
450 ml
727098

1.69

-32%
pro Flasche 2.49

-.38/100 ml

NATUR- 
KOSMETIK- 
ZAHNPASTA
Beide Sorten  
sind vegan
•	Aktivkohle oder
•	Sensitiv
75 ml
727097

1.99

-31%
pro Stück 2.89

2.65/100 ml

INTERDENTALBÜRSTEN
Diverse Sorten
8 Stück
818538

1.99

-33%
pro Packung 2.99

-.24/Stück

2.45
1.16/100 g

1+1
GRATIS!

pro 2 Stück 4.90

-.55

-26%
pro Dose -.75

-.11/100 ml
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AMERICAN  
DINER EDITION
•	American Mustard,
•	American Mayo oder
•	Ketchup & Mayo
200 g/170 g/190 g
737850

FLÜSSIGE  
WÜRZE
3 x 250 g
54895

MAYONNAISE
•	Mayonnaise à la française oder
•	Thomynaise light
280 g/265 g
46626

2.29

-22%
pro Tube 2.95

-.82/-.86/100 g

SENF
mittelscharf
300 g
730955

2.19

-25%
pro Tube 2.95

-.73/100 g

2.19

-25%
pro Tube 2.95

1.10/1.29/1.15/100 g

GARDEN GOURMET 
VEGANE BURGER
150 g
724965

3.19

-34%
pro Packung 4.89

2.13/100 g

5.78
-.77/100 g

2+1
GRATIS!

pro 3 Stück 8.67

SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.7. – MITTWOCH, 24.7.
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BEBA  
OPTIPRO  
JUNIOR
•	12+ oder
•	18+
800 g
724392

17.49

-20%
pro Stück 21.95

21.86/kg

FRUIT CUPS
•	Multi Fruit oder
•	Apfel-Banane
4 x 100 g
733952

2.89

-20%
pro Packung 3.65

-.72/100 g

KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten, Nescafé®  
Dolce Gusto®-kompatibel
30 Stück
80607 / 49051 / 49050 / 49049 / 49052

7.95

-33%
pro Packung 11.89

-.27/Stück

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

MILKY-CUPS-DESSERT
•	Biscuit oder
•	Vanille
4 x 100 g
732743

PARTY MIX
•	Seaside oder
•	Original
200 g
734698

TAFELSCHOKOLADE
Diverse Sorten
200 g
62681

TAFELSCHOKOLADE
Diverse Sorten 
100 g
55829

3.19

-23%
pro Tafel 4.19

1.60/100 g

1.89

-24%
pro Tafel 2.49

​

3.99

-31%
pro Packung 5.85

2.-/100 g

3.15

-20%
pro Packung 3.95

-.79/100 g

weitere 
Sorten

WICHTIGER 
HINWEIS:

Stillen ist ideal für Ihr 
Kind. Folgemilch eignet 

sich nur für Kinder ab  
6 Monaten. Lassen Sie 

sich beraten.



STEAK- UND  
BURGER-SAUCEN
Diverse Sorten
300 ml
723386

KUCHENRIEGEL
•	Kakao oder 
•	Caramel 
3 x 32 g
734383

weitere  
Sorte

3er-Pack

MIX & FRESH
Diverse Sorten
87–141 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
703832

BOUILLON  
NATURAL
•	Gemüse,
•	Rind oder
•	Huhn
300 g/280 g
59574

4.99

-29%
pro 3er-Pack* 7.05

3.54/3.87/4.06/5.74/100 g

Konkurrenzvergleich

7.99

-33%
pro Dose 11.95

2.66/2.85/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

2.49
-.26/10 g

PICCOLINIS
•	Tomate-Mozza-

rella oder
•	Schinken-Käse
18 x 30 g
738868

DRESSING DUO
•	French,
•	French light oder
•	Italian
2 x 700 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
705285

pro Packung

7.69
14.24/kg

5.99

-24%
pro 2er-Pack* 7.90

4.28/Liter

Konkurrenzvergleich

2.49

-21%
pro Flasche 3.15

8.30/kg

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 18.7. SOLANGE VORRAT
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KAKAO- 
PULVER
3 x 1 kg
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
40322

KATZENFUTTER
24 x 85 g
731194

pro Packung

15.85
7.77/kg

KATZENFUTTER
1.5 kg
731201

pro Packung

10.95
7.30/kg

CERE- 
ALIEN
Diverse  
Sorten
1 kg
703357

pro Packung

7.45
​

SPEZIALITÄTEN
•	Cappuccino oder
•	Mocha
2 x 144 g/2 x 125 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
732513

15.55

-43%
pro 3er-Pack* 27.75

5.18/kg

Konkurrenzvergleich

6.35

-24%
pro 2er-Pack* 8.40

2.20/2.54/100 g

Konkurrenzvergleich

KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten,  
Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel
30 Kapseln
733142

weitere 
Sorten

KATZEN- 
FUTTER
•	Fisch oder
•	Land
18 x 85 g
740942

6.53/ 
kg

pro Packung

9.99

7.95

-33%
pro Packung 11.90

-.27/Stück

Konkurrenzvergleich



JETZT VON MINDESTENS 20%
EINFÜHRUNGSRABATT PROFITIEREN!

BIO-MÜESLI
500 g
734548

PANACHÉ
Alkoholfrei
•	Grapefruit oder
•	Pfirsich
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
738608 / 738609

REISCHIPS
Diverse Sorten
100 g
832884

SCHWEIZER  
ALPENMILCH- 
SCHOKOLADE
100 g
735993

WEIZENFRISCH
Alkoholfrei
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
738068

3.19

-20%
pro Packung 3.99

-.64/100 g

1.59

-20%
pro Tafel 1.99

​

1.59

-20%
pro Packung 1.99

​

Die Herkunft  
der einzelnen  

Zutaten für unser 
«retour aux sources»- 
Müesli kann bis auf die 

Bauernhöfe zurück- 
verfolgt werden.

Unsere neuen 
Chips auf  

Reisbasis sind eine  
gute Alternative  

zu anderen 
konventionellen  

Chips.

Für die  
Produktion dieser 

zarten Milchschokolade 
wird die ausgezeichnete 
Milch aus den Schweizer 

Alpen verwendet.

DAUERHAFTE PREISSENKUNG ALLES WIRD TEURER,
ALDI HILFT %%

%

ITALIENISCHE ANTIPASTI
Diverse Sorten
170 g
820787 / 266470

KIRSCH- 
TOMATENSAUCE
330 g
810959 / 179484

LINSEN
240 g
832505 / 535383

1.19

NEUER  
ALDI PREIS

pro Dose 1.49

-.50/100 g

1.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Glas 2.45

-.71/100 g

1.59

NEUER  
ALDI PREIS

pro Glas 1.99

-.48/100 g

9.49

-20%
pro 6er-Pack* 11.95

3.16/Liter

Alkoholfreies 
Weizenbier, ein 
erfrischender 

Durstlöscher für 
warme Tage.

9.49

-20%
pro 6er-Pack* 11.95

3.16/Liter

Alkoholfreies  
Panaché mit Pfirsich 

oder Grapefruit- 
geschmack.

SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.7. – SAMSTAG, 20.7. SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.7. – MITTWOCH, 24.7.
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EMPFIEHLT
ALDI KULINARISCHE HARMONIE:  

PFERDEENTRECÔTE &  
MUCHO MÁS VINO TINTO

Das zarte Pferdeentrecôte besticht durch  
seine besondere Feinheit. In Kombination mit 
dem aromatisch trockenen Mucho Más Vino Tinto 
erlebst du ein wahres Feuerwerk der Sinne – 
pure Genussmomente garantiert.

Der Mucho Más Vino Tinto stammt aus der 
berühmten Weinregion La Mancha in Spanien. 

Die Kombination von Tempranillo, Grenache und 
Syrah in diesem Wein bietet eine faszinierende 

Balance aus traditioneller spanischer  
Weinherstellung und moderner Winzerkunst.

MUCHO MÁS  
VINO TINTO
13.5% Vol.
0.75 Liter
730408

PFERDEENTRECÔTE
ca. 800 g/Frankreich, Spanien
738474

AKTION 
ab Donnerstag, 18.7.

solange Vorrat

40.-/kg

pro 100 g

4.-

3.99

-33%
pro Flasche 5.99

5.32/Liter

SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.7. – SAMSTAG, 20.7.
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GUSSEISERNE  
KASSEROLE OVAL 26 CM
•	innen und aussen emailliert
•	Innenmass: 27,94 × 22,1 cm
•	Fassungsvermögen: 4,4 l
•	backofengeeignet bis 250 °C
•	für alle Herdarten inkl. Induktion
827202

pro Stück

39.99
​

weitere Farbe:

PREIS.–ALDI

KOCH-
ZUM

SPASS AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 
4.5–5.5 mm

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 18.7. SOLANGE VORRAT
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ALUGUSS-GRILLPFANNE
•	ofenfest bis 200 °C
•	2 Ausgiesser
•	nicht zum Frittieren geeignet
•	Masse: 48,2 × 28,8 cm (L × B inkl. Griff)
824274

pro Stück

17.99
​

GUSSEISERNE PFANNE
•	innen und aussen mit Emaille beschichtet
•	Aussenbeschichtung aus Hochglanzemaille
•	für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet
•	ofenfest bis 260 °C
•	20 cm Durchmesser
832785

pro Stück

9.99
​

GUSSEISERNER WOK
20 cm Durchmesser
832783

pro Stück

19.99
​

INDUKTIONSKOCHPLATTE
•	max. Leistung: 2000 W
•	10 Leistungs- und Temperaturstufen
•	4-Stunden-Timer
•	Kochzone geeignet für Küchentöpfe  

mit einem Durchmesser  
bis zu 22 cm

828107

pro Stück

39.99
​

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

XL-ALUGUSS-GROSSRAUMPFANNE
•	Daumenauflage am Deckel und zwei Abgiessöffnungen
•	für alle Herdarten inkl. Induktionsherd geeignet
•	Backofen bis 150°
•	28 cm Durchmesser
818972

pro Stück

19.99
​

4–5 mm

5 mm

5,5 mm

4.5–5.5 mm

1

1

1

17



KOCHENDAHEIM WIE EIN PROFI

MINI-BACKOFEN
•	Leistung: max. 1200 W
•	Überhitzungsschutz
•	stufenlose Temperatur- 

regelung bis max. 230 °C
826207

pro Stück

49.99
​

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

SANDWICHMAKER  
UND KONTAKTGRILL
•	Sandwichmaker oder
•	Mini-Kontaktgrill
825288

pro Stück

24.99
​ AUCH 

ONLINE 
ERHÄLTLICH 

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

KAPSELMASCHINE
Nespresso®kompatibel 
•	wählbar zwischen: Espresso oder Lungo
•	Leistung: 1400 W
•	Kapazität Wasserbehälter: 1 l
•	Masse: 353 × 114 × 275 mm (L × B × H)
730159

​pro Stück

39.99
​

weitere Farbe:

1

1

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 18.7. SOLANGE VORRAT
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CEREALIEN- 
SCHÜSSEL-SET, 4-TEILIG
•	2er-Set mit Löffeln
•	Volumen: 500 ml
•	nur handab- 

waschbar
821432

pro Set

14.99
​

GLASSCHALE MIT  
MEHRFARBIGEM DECKEL
•	Set bestehend aus 4 Glasbehältern und 4 Deckeln
•	Fassungsvermögen: 236 ml, 473 ml, 946 ml und 1650 ml
•	spülmaschinen-, gefrier- und mikrowellengeeignet
834495

pro Set

14.99
​

HOLZBRETT-SORTIMENT
•	hergestellt aus Akazienholz und  

Kunstmarmor
•	nur von Hand abwaschbar
•	rechteckig: 53 × 20 × 1,3 cm, oder
•	rund: 39,5 × 30,5 × 1,3 cm
831905

pro Stück

9.99
​

weitere 
Farbe

weitere  
Farben

weitere  
Modelle

ORIENTALISCHES  
GESCHIRR
•	Essteller, 2er-Set: 24,7 × 3 cm,
•	Dessertteller, 4er-Set: 20,5 × 2,5 cm,
•	Schalen, 4er-Set: 14,8 × 6 cm oder
•	Servierplatte: 27,8 × 19,8 × 3 cm
•	europäisches Porzellan, Hartporzellan
•	spülmaschinenfest
•	geeignet für die Mikrowelle
•	schlagfeste Kanten
823590

weitere Farben:pro Set​/Stück

9.99
​

GIN-GLÄSER
•	spülmaschinengeeignet
•	Kristallglas Longdrink: Inhalt 410 ml,
•	Becher: Inhalt 310 ml und
•	Stielglas: Inhalt 640 ml
822873

pro Set

9.99
​

PORZELLAN- 
GLACEBECHER, 4ER-SET
•	inkl. 4 Löffeln aus Porzellan
•	Füllmenge je Becher: 200 ml
•	spülmaschinen- und  

mikrowellengeeignet
824021

pro Set

7.99
​

EDELSTAHL TRINK- 
FLASCHE MIT TPR
•	BPA-frei
•	nur handabwaschbar
823325

​pro Flasche

9.99
​

GESCHIRRTÜCHER
•	Masse: 50 × 70 cm
•	3er-Packung
824832

pro Packung

5.99
​

19



FALTBARER  
WÄSCHEKORB
Fassungsvermögen: 40 l
Diverse Sorten
816223

pro Stück

8.99
​

REINIGUNGS- 
SORTIMENT
•	Wand- und  

Deckenbesen
•	Fensterputzer
•	Teleskopstiel
•	Rakel-Fensterschieber
•	Staubwedel XL
821797

pro Stück

8.99
​

FRISCH
ALLES

ZUM

PREIS.–ALDI

FLÜGEL-WÄSCHESTÄNDER
• mit seitlich aufklappbaren Flügeln
• Trockenlänge: 18 m
• Masse offen mit Flügeln: 180 × 55 × 107 cm (L × B × H)
816921

AUSZIEHBARER WÄSCHETROCKNER
•	Tragkraft: max. 19 kg
•	Leinenlänge: 20 m
•	Masse offen: 108–186 × 57 × 93 cm
822300

weitere
Farben

pro Stück

9.99
​

pro Stück

24.90

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 18.7. SOLANGE VORRAT
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FLÜSSIGWASCHMITTEL
100 Waschgänge
730102

pro Flasche

27.95
-.27/Waschgang

WÄSCHEBÄLLE
•	Trocknerbälle,
•	Fusselbälle oder
•	Wäschebälle aus Wolle
821143

WASCHMITTEL-PODS
76 Waschgänge
730100

pro Packung

26.95
-.35/Waschgang

WASCHMITTEL-BLÄTTER
Universal
30 Waschgänge
730419

dauerhaft erhältlich

       pro Packung

4.99
-.16/Waschgang

7.99

WÄSCHENETZ  
2ER-SET
830421

pro Packung

1.99
​

1

1

2

2

3

3

weitere  
Sorten

OXI ACTION  
PULVER
1.35 kg
37998

pro Packung

12.95
9.59/kg

OXI ACTION  
VORWASCHSPRAY
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
715892

pro 2er-Pack*

12.95
8.63/Liter

REINIGER
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
714872

pro 2er-Pack*

6.95
4.63/Liter

pro Packung

3.99
​

21



BÜGELN
LEICHT VON DER HAND
SO GEHT

BLÜHPFLANZE
Im 10,5-cm-Kulturtopf, verschiedene Pflanzen wie Kalanchoe, 
Chrysanthemen und Celosia, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
729222

pro Stück

1.89
​

BÜGELBRETT CLASSIC M
•	kompakte Bügelfläche aus Streckmetall,  

Masse: 120 × 38 cm
•	die feste Eisenablage aus Metall sichert  

das Bügeleisen während des Gebrauchs
•	verbesserter Rostschutz
823764 / 823765

ROSENSCHALE
Durchmesser Schale: 20 cm, Höhe: 30 cm, in verschiedenen  
Blütenfarben wie Rot, Gelb und Rosa, a für den Aussen- 
bereich, m regelmässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
706627

pro Stück

5.99
​

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

weitere Pflanzen
weitere Farben

pro Stück

39.99
​

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

PREMIUM-
BÜGELBRETTBEZUG
•	100% Baumwollgewebe
•	mit Komfortschaumpolsterung 
•	Masse: 130 × 48 cm oder 
•	Masse: 132 × 55 cm
822151

weitere 
Muster

pro Stück

5.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 18.7. SOLANGE VORRAT
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GESCHENKGUTSCHEINE UND  
TELEFONGUTHABENKARTEN  

BEI ALDI SUISSE

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

75CHF

75 CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

150CHF

150CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

GUTHABENKARTE

CH
F30

GUTHABENKARTE

CH
F30

TELEFONGUTHABENKARTE

GUTHABENKARTE

CH
F20

TELEFONGUTHABENKARTE

GUTHABENKARTE

CH
F30

TELEFONGUTHABENKARTE

GUTHABENKARTE

CH
F50

TELEFONGUTHABENKARTE

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   12020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   104.05.2020   11:18:0204.05.2020   11:18:02

GUTHABENKARTE

CH
F30 CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   12020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   106.04.2020   11:06:5906.04.2020   11:06:59

GUTHABENKARTE

CH
F30

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

MOBILE-ABO INTERNATIONAL
JETZT DAS

ABSCHLIESSEN

CHF

29.90

AKTION

pro Monat

15.7. bis 28.7.2024

CHF

30 CHF
Einkaufs- 
gutschein  
geschenkt

Jetzt bestellen:

aldi-mobile.ch
oder unter 0900 959 959

(gratis anrufen)

FREUDE
MEHR

SCHENKEN

34.90
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SBRINZ
Gerieben
130 g
732305

TILSITER
Mild
250 g
716456

VIERWALD- 
STÄTTERSEE  
KÄSE
200 g
734529

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
2.30/100 g

pro Stück

3.99
2.-/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.49
1.40/100 g

SO SCHMECKT

DAS MITTELLAND

GSTAADER  
RAHMBERG- 
KÄSE
250 g
717024

MÜETIS  
KÄSE
Wild-würzig
200 g
722002

pro Stück

6.49
2.60/100 g

pro Stück

4.29
2.15/100 g

JURA  
BERGKÄSE
Wild-würzig
200 g
732569

pro Stück

4.39
2.20/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT



Lustenberger & Dürst SA, Hünenberg See
Nur wenn bestimmte Rahmenbedingungen akri- 
bisch eingehalten werden, entsteht der herrlich  
würzige Geschmack. Dafür verbringt der Käse  
15 Tage im Salzbad, wird bei 15–20 Grad gelagert  
und muss mindestens 18 Monate reifen.

BASLER  
LÄCKERLI
500 g
730123

LAKTOSEFREIER MAGERQUARK
250 g
734951

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.49
1.30/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.39
-.56/100 g

SBRINZ
22 Monate  
gereift
ca. 250 g
711393

BASEL JOGHURT
•	Aprikose oder
•	Erdbeere
150 g
727332

pro Becher

1.05
-.70/100 g

BERNER HINTER-
BEINSCHINKEN
170 g
705817

pro Packung

5.99
3.52/100 g

pro 100 g

2.39

25



GRUYÈRE
Mild, 5 Monate gereift
200 g
716508

GRUYÈRE
Rezent, 8 Monate gereift
200 g
716509

TÊTE DE MOINE / SBRINZ
•	Rosetten oder
•	Rollen
100 g
717161

MONTAGNE  
DU JURA
200 g
729638

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.19
2.10/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.65
1.83/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
​

pro Stück

4.29
2.15/100 g

TÊTE DE MOINE  
FLEUROLLE
400 g
705241

pro Packung

13.99
3.50/100 g

SO SCHMECKT

DIE SCHWEIZ
Das Label für ausgewählte, regionale  

Spezialitäten zum ALDI-Preis

OSTSCHWEIZER  
RAHMKÄSE
•	Mild oder
•	Rezent
250 g
722222

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.49
1.40/100 g

TILSITER
Mild-aromatisch
250 g
711838

pro Stück

4.69
1.88/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT



VACHERIN  
FRIBOURGEOIS
200 g
731852

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.89
1.95/100 g

DIE SCHWEIZ

LE MARÉCHAL
ca. 200 g
725440

WALLISER  
BERGKÄSE
200 g
706829

1.85

-20%
pro 100 g 2.32

pro Stück

5.49
2.75/100 g

SAINT  
CHRISTOPH
185 g
734280

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.99
2.22/100 g

pro Stück

3.85
2.08/100 g

SÄNTIS  
BERGGEIST
200 g
726125

pro Stück

3.75
1.88/100 g

BÜNDNER KÄSE / 
BRAUCHTUMSKÄSE
•	Bündner Steinbockkäse oder
•	Urnäscher Brauchtumskäse
180 g
729035

weitere 
Sorte

EMMENTALER
Mild, 4,5 Monate gereift
250 g
725016

EMMENTALER
Surchoix,  
12 Monate gereift
250 g
67391

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.99
2.-/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.85
1.54/100 g
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SCHWEIZER  
REIBKÄSE
•	Emmentaler oder
•	Gruyère
250 g
39568

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
1.60/100 g

REGION

UNSER GEHEIMNIS:
HOCHWERTIGE ZUTATEN
AUS DER

REBLOCHON DE MOUDON
200 g
721231

TOMME  
VAUDOISE
•	Nature oder
•	Pfeffer
100 g
39308

TOMME  
VAUDOISE GEFÜLLT
•	Trüffel, 
•	Bärlauch oder
•	Chili
120 g
725465

pro Stück

4.59
2.30/100 g

pro Stück

3.95
3.29/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT



ENGADINER BIO-JOGURT
Diverse Sorten
500 g
734425

ENGADINER  
BIO-NATUREJOGURT
500 g
734424

dauerhaft erhältlich

pro Becher

2.99
-.60/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Becher

2.49
                       -.50/100 g

SO SCHMECKT

DIE SCHWEIZ
Viele unserer Spezialitäten 
tragen das Gütesiegel

LAKTOSEFREIE 
MILCH, 2.5% FETT
Hochpasteurisiert
1 Liter
729362

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
​

SCHWEIZER  
MOZZARELLA- 
KUGEL
150 g
734477

saisonal erhältlich

pro Packung

1.49
-.99/100 g

Erfahre mehr über  
Saveurs Suisses und 

die Regionen, in  
denen die Produkte 
hergestellt werden:

29



SALAMETTI  
TICINESI
2 x 90 g
732257

SALAMI  
NOSTRANO
150 g
707066

TESSINER  
GRILLWURST
280 g
86287

TESSINER  
HINTER- 
SCHINKEN
140 g
67713

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
2.99/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
2.77/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
1.78/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.79
3.42/100 g

PANCETTA/ 
COPPA
140 g/100 g
60366

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
2.85/3.99/100 g

TESSINER  
PLATTE
150 g
37148

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
2.99/100 g

FÜR ALLE

UNSERE MISSION:
REGIONALE PRODUKTE

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT



BÜNDNER- 
PLATTE
100 g
705293

SCHWEIZER  
ROHSCHINKEN
•	Tipico oder
•	Rustico
100 g
29124

pro Packung

4.99
​

weitere Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.39
​

BÜNDNER- 
FLEISCH
100 g
61696

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.49
​

SCHWEIZER  
ZVIERIPLÄTTLI
200 g
713325

pro Packung

6.99
3.50/100 g

OLMA- 
BRATWURST
320 g
731512

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.59
1.21/100 g

MARIO FURRER
Ernst Sutter AG, Gossau

Die St. Galler Bratwurst ist eine Ostschweizer  
Spezialität aus Schweine- und Kalbfleisch  
und gehört zu den besten Bratwürsten der Schweiz.

BERNER  
ZUNGEN- 
WURST IGP
300 g
724135

pro Stück

5.99
2.-/100 g
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TESSINER  
GNOCCHI
500 g
722750

TESSINER  
RAVIOLI
•	Ricotta und  

Spinat oder
•	Rindsbraten 
250 g
722830

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
2.-/100 g

weitere  
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
-.80/100 g

FÜR ALLE

UNSERE MISSION:
REGIONALE PRODUKTE

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT



POLENTA
500 g
734965

dauerhaft erhältlich

pro Pack

2.25
-.45/100 g

FARINA  
BIANCA  
TICINESE
1 kg
706434

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
​

AIGLE  
CHABLAIS  
AOC
12.3% Vol.
0.75 Liter
712458

BRUNO TROXLER
Lütolf AG, St. Margrethen
Die herrlich knusprigen Tortilla Chips werden aus 
Rheintaler Ribelmais AOP, Schweizer Sonnenblumenöl, 
Speisesalz und viel Liebe hergestellt.

pro Flasche

7.99
10.65/Liter

OSTSCHWEIZER  
TORTILLA CHIPS
Chili
150 g
730225

pro Packung

3.79
2.53/100 g

OSTSCHWEIZER  
TORTILLA CHIPS
Nature
150 g
731110

pro Packung

3.79
2.53/100 g

vegan

vegan

pro Packung

2.99
 -.60/100 g

URSCHWEIZER 
TEIGWAREN
•	Gletscherhüetli, 
•	Älpler Magronen oder
•	Edelweissli
500 g
39584
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MERINGUES  
DE GRUYÈRES
135 g
710969

BÜNDNER  
BAUERN- 
BIRNENBROT
430 g
727751

BÜNDNER  
NUSSTORTE
300 g
733811

pro Stück

4.99
1.66/100 g

pro Packung

3.29
2.44/100 g

pro Stück

5.99
1.39/100 g

SO SCHMECKT

DIE SCHWEIZ

HAUSGEMACHTE GLACE
Diverse Sorten
160 ml
739841

pro Becher

3.29
2.06/100 ml

APPENZELLER BIBER
4 x 75 g
741348

pro Packung

4.99
1.66/100 g

Das Label für ausgewählte, regionale  
Spezialitäten zum ALDI-Preis

REGIO  
EIS CREME
Diverse Sorten
400 ml
722393

pro Stück

5.95
1.49/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT



REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

DEN ENTDECKENHERBST
ZUM

PREIS.–ALDI

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxInklusiv-Leistungen

•  Vollpension
•  Benutzung der Bordeinrichtungen im Passagierbereich und Teilnahme am 

Bordunterhaltungsprogramm
• Serviceentgelt an Bord
•  mehrsprachige Bordbetreuung (Deutsch, Englisch, Französisch, Italienisch, 

Spanisch)
• Gepäcktransport im ersten und letzten Hafen
• alle Ein- und Ausschiffungsgebühren, Treibstoffzuschlag

Mini-Cruise
Costa Fortuna

WESTLICHES MITTELMEER

4 oder 7 Tage 
Reisecode: 9789107

* 4 Tage, Innenkabine Premium, z. B. 18.11. – 21.11.24

Best Western Plus Au 
Cheval Blanc Mulhouse 
Nord****sup.

BALDERSHEIM

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück, Halbpension oder Halbpension plus
• Wellnessbereich

1 Nacht, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9759705
* 1 Nacht, DZ Comfort NH, z. B. 19.10. – 20.10.24

BESTZEIT Lifestyle & Sport 
Hotel***sup.

PARPAN BEI 
LENZERHEIDE

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Wellnessbereich

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9789053
*  2 Nächte, DZ Standard «Budget»,  

z. B. 20.09. – 22.09.24

Hotel Krone****

Hotel BergBuddies Hotel Cala della Torre****

AU IM  
BREGENZER-
WALD

BAD  
HINDELANG

SARDINIEN – 
LA CALETTA

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
•  Veloverleih (nach Verfügbarkeit)
• Gäste-Card Bregenzerwald & Grosses Walsertal

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  1 x Pasta-Kochbox pro Zimmer 

Inklusiv-Leistungen
•  Fährüberfahrt ab/bis Livorno nach  

Olbia/Golfo Aranci (ohne Unterbringung)
• Vollpension plus
• Club Card 
•  Miniclub (von 3 bis 11 Jahre),  

Kinderclub (von 12 bis 16 Jahre)

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9760983
* 4 Nächte, DZ Standard, z. B. 01.09. – 05.09.24

2 – 14 Nächte
Reisecode: 9766308
* 2 Nächte, DZ «Stubenzimmer», z. B. 20.10. – 22.10.24

7, 9, 12 oder 14 Nächte
Reisecode: 9766051
* 7 Nächte, DZ Classic, z. B. 15.09. – 22.09.24

2 Nächte ab

144.-
pro Person*

2 Kinder bis 
11 Jahre gratis

Italien, Spanien & Frankreich 
in einer Reise

inkl. 
Wellnessbereich inkl. 

Wellnessbereich

164.-
pro Person*

2 Nächte ab

67.-
pro Person*

1 Nacht ab

377.-
pro Person*

4 Nächte ab

244.-
pro Person*

4 Tage ab

inkl. 1 x Pasta- 
Kochbox pro Zimmer

inkl. Fährüberfahrt CODE: 50HERBST24

Trage den Gutscheincode bei deiner Buchung unter 
 aldi-suisse-tours.ch im dafür vorgesehenen Feld im 
letzten Buchungsschritt ein (gültig für alle neu gebuchten 
Reisen vom 01.07.24 – 01.09.24, Mindestbuchungswert: 
CHF 400.-, nicht kombinierbar, nur einmal pro Buchung 
einlösbar, keine Barauszahlung oder Teileinlösungen 
möglich).

Gutschein
IM WERT VON CHF 

50.-
579.-
pro Person*

7 Nächte ab

Buche hier deine 
nächsten Ferien

AST_Flyer_KW29_2024_DE_V5_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW29_2024_DE_V5_FINAL.indd   3 25.06.24   09:1725.06.24   09:17
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KOKOSNUSS  
OHNE ZUCKER
1 Liter
737561

pro Packung

2.89
​

THIS IS 
NOT M*LK 
BARISTA
1 Liter
737767

pro Packung

2.99
​

THIS IS NOT 
Y*GURT
400 g
739586

GENUSSVOLLEN
ALLES FÜR EINEN

START IN DEN TAG

pro Becher

2.49
-.62/100 g

PREIS.–ALDIZUM

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT
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GIPFELI
340 g
733802

pro Packung​

5.49
1.61/100 g

SPEZIALITÄTEN
25 g/40 g/50 g/60 g/90 g
716523

pro Packung

2.39
-.27/-.40/-.48/ 
-.60/-.96/10 g

weitere 
Sorten

RAGUSA
TAFELN
•	Blond,
•	Classique oder
•	Noir
4 x 100 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
714678 / 714677 / 714676

pro 4er-Pack*

8.99
2.25/100 g

KAFFEE 
PRÄSIDENT
•	Gemahlen oder
•	Ganze Bohne
500 g
740211 / 740212

pro Packung

5.99
1.20/100 g

KAFFEE  
PASSIONE
Ganze Bohne,
•	Crema oder
•	Espresso
1 kg
740216 / 740215

pro Packung

10.95
​
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1.-AUGUST-EIER  
GEKOCHT
6 x 53 g
715186

FLEUR DU  
LÉMAN
200 g
711571

SCHWEIZER
PRODUKT

LAGERBIER
Alkoholfrei
18 x 0.33 Liter
(*nur im 18er-Pack erhältlich)
736003

MOZZARELLA 
KREUZLI
130 g
736002

pro Stück

3.99
2.-/100 g

pro 18er-Pack*

14.95
2.52/Liter

BLONDE
4.8% Vol. 
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
731514

pro Packung

1.99
1.53/100 g

pro 10er-Pack*

9.99
3.03/Liter

pro Packung

3.19

1.-AUGUST- 
WEGGLI
100 g
734347

pro Stück

-.99

KÄGI FRET
6 x 50 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
702645

pro 6er-Pack*

5.49
1.83/100 g

SCHWEIZER  
FAHNEN
•	Schweizer Fahnen, 
•	Kantone Fahnenkette oder
•	Schweizer Fahnenkette 
741458

pro Stück

4.99

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT
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ACTION  
HEROES
59366

pro Set

19.99
​

KLEINFEUER-
WERK FOUN-
TAIN PACK
730188

pro Packung

9.99
​

KLEINFEUER-
WERK HALLI 
GALLI
730174

pro Packung

19.99
​

LADY CRACKER
700 Schuss
738451

BENGALISCHES 
KLEINFEUER-
WERK
16342

pro Packung

2.99
​

1

1

pro Packung

3.99
​

CALANDA  
RADLER HOLUNDER- 
MINZE
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
741142

CALANDA  
RADLER  
ZITRONE
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter 
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
727828

CALANDA  
RADLER  
GRAPEFRUIT
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
727829

pro 6er-Pack*

6.95
3.51/Liter

pro 6er-Pack*

6.95
3.51/Liter

pro 6er-Pack*

6.95
3.51/Liter



KINDER-BADE-
TUCH-PONCHO
Mit Kängurutasche, Uni 
oder in trendigen Sommer- 
farben, 5–14 Jahre
832181

pro Stück

9.99
​

KINDER-PYJAMA GAMING
Für Gamer-Profis, Gr. 134–164
823994

pro Set

7.99
​

pro Set

7.99
​

weitere Sujets

weitere Farbe:

MODE
FÜR COOLE KIDS

TRENDIGE

KLEINKINDER-/ 
KINDER- 
TRIKOT-SET
Fussball-Set mit beliebten  
Comic-Figuren, Gr. 98–128
833833

ZUM
FERIEN IN GRAUBÜNDEN 

PREIS.–ALDI Buche hier deine 
nächsten Ferien 

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Hotel The Hide****
FLIMS 1 Nacht ab

99.-
pro Person*

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9788383

*1 Nacht, DZ «Bergblick», z. B. 13.10. – 14.10.24

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• 2 Nespresso-Kapseln pro Person und Nacht
• Wellnessbereich (ca. 1000 m²)
• digitale Gästekarte

Design-Juwel im  
Zentrum von Flims

Beispiel DZ «Bergblick»

SÜSSER KINDERWECKER
•	mit Weck-, Schlummer- und Lichtfunktion
•	inkl 2 AA-Batterien 
735214

pro Stück

7.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT



KLEIN- 
KINDER-/ 
KINDER- 
LEGGINGS
In modernen Farben,  
Gr. 86–152
823284

pro Stück

3.99
​

KLEINKINDER-/KINDER-SÖCKCHEN
Mit beliebten Comic-Figuren, Gr. 23–38*
3 Paar
834287

KLEINKINDER-/KINDER-UNTERWÄSCHE
In trendigen Farben und Mustern, Gr. 98–164*
•	Bustier, Hemd/Top, 2 Stück,
•	Slips und Hipster, 5 Stück, oder 
•	Retro-Boxer, 3 Stück
821813

KLEINKINDER-LED-SCHUHE
Mit EVA-Innensohle und Phylon Aussensohle, Gr. 25–29
824928

pro Paar

12.99
​

weitere 
Modelle

5 Stück

weitere  
Sets

3 Stück

weitere 
Farben

2 Stück

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

pro Packung

4.99
​

pro Packung

2.99
​

KLEINKINDER-/KINDER- 
NACHTWÄSCHE-SET
Niedliches 3-teiliges Set bestehend aus T-Shirt,   
Hose und Shorts, Gr. 86–128
821742

pro Set

9.99
​

KINDER-SOCKEN
In modernen Farben und Mustern, Gr. 31–42*
10 Paar
820771

pro Packung

5.99
​
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UNO-KARTEN
Für Kinder ab 5, 7 oder 10 Jahren geeignet
737923

pro Packung

9.99
​

STECKBLUMEN
•	Für Kinder ab 3 Jahren 

geeignet
•	400 Stück oder
•	180 Stück
54787

pro Packung

7.99
​

GESCHENKSET
•	zum Spielen, Sammeln und Verschenken
•	detailgetreue Fahrzeuge
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
38204

pro Set

11.99
​

SPIELEND
ENTDECKEN

ZUM

NEUE WELTEN

PREIS.–ALDI

weitere 
Farben

weitere 
Autos

BUBBLE MASCHINE
Inkl. Seifenblasenflüssigkeit, Seifenblasen werden per 
Knopfdruck automatisch ausgepustet, inkl. Batterien,  
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
712942

pro Packung

9.99
​

SEIFEN- 
BLASEN
741108

pro Stück

-.79

AKTIONEN AB MONTAG, 22.7. SOLANGE VORRAT
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BABY- 
FEUCHTTÜCHER
Sensitive
4 x 80 Stück
730499

pro Packung

3.99

SOUNDBUCH  
MIT MODUL
Verschiedene Titel zum Vorlesen, 
Spielen, Singen und teilweise  
zum Klavierspielen, mit vielen  
tollen Geräuschen und Musik
714840

pro Stück

11.99
​

THERMO- 
LUNCHBEHÄLTER KINDER
•	aus hochwertigem Edelstahl
•	hält Speisen und Getränke warm oder kalt
•	mit klappbarem Kunststofflöffel
823784

pro Stück

14.99
​

CLIP-ON- 
SILIKONBESTECK
zum Aufstecken
826242

weitere Sujets

weitere 
Bücher

pro Stück

3.99
​

weitere Farben:

FUSSBALL- 
TRAININGSZUBEHÖR
•	Schnelligkeits-Trainingsleiter, 
•	Trainingskegel oder
•	Markierungskegel
833732

KINDER-SCHUBLADENTURM
•	aus Kunststoff
•	mit 3 Schubladen, jeweils von beiden Seiten ausziehbar
•	inkl. Schubladenstopp, 2 integrierten Rollen und  

4 Befestigungsclips zum Aneinanderbauen mehrerer Türme
•	Masse: ca. 32,5 × 35 × 59,5 cm (L × B × H)
825631

16-33-1406

pro Stück

19.99

NESTSCHAUKEL
•	bequeme Sitz-/Liegefläche
•	robust und wetterfest
•	höhenverstellbar 105 – 180 cm
•	Durchmesser 110 cm, 150 kg Tragkraft
•	2 Aufhängeseile Ø 10 mm, Länge 3,6 m
•	stabile Halteringe
•	für Kinder ab  

3 Jahren geeignet
726130

pro Stück

39.90

pro Stück/Set

7.99
​
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 18.7.

ALLES FÜR
DEIN ZUHAUSE

pro Stück

229.-
​inkl. Zustellung

1

AKKUSTAUB-
SAUGER  
HF 103X 011
735915

1

pro Stück

189.-
​inkl. Zustellung​

NASS-TROCKEN- 
SAUGER CROSSWAVE 
HF3 SELECT
•	Masse: 33 × 69 × 29 cm (B × L × H)
•	staubsaugen, wischen und 

gleichzeitig trocknen
•	Frischwassertank: 0.53 l
•	Schmutzwassertank:  

bis 0.41 l
741271

DYSON  
V12 DETECT  
SLIM  
ABSOLUTE
732639

m
eh

rere Möglichkeiten:

pro Stück

529.-
​inkl. Zustellung

FLECKENREINIGER  
SPOTCLEAN AUTO PRO SELECT
•	Frischwassertank: 2.8 l
•	Schmutzwassertank: 2.2 l
•	Gewicht: 6 kg
•	Schlauchlänge: 1.52 m
•	Kabellänge: 6.7 m
741262

pro Stück

179.-
​inkl. Zustellung​

44



ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 18.7.

VERBINDUNGSSTÜCK 
PSKS
•	für Waschmaschine und Trockner
•	62 × 12 × 9cm (L × B × H)
•	Gewicht: 1.9 kg
740962

pro Stück

49.99
inkl. Zustellung​

VERBINDUNGSSTÜCK 
SKWS54
•	für Waschmaschine und  

Trockner mit Auszug
•	69 × 67 × 13 cm (L × B × H)
•	Gewicht: 1.4 kg
740963

pro Stück

99.99
inkl. Zustellung​

WÄSCHE- 
TROCKNER TR229
•	Hygiene (BabyProtect+)
•	Express Super Kurz
•	15 Programme
•	Silent sehr leise
•	Türanschlag  

wechselbar
•	9 kg
740961

WASCHMA-
SCHINE WM225
7 kg, freistehend
735569

599.-

-35%
pro Stück 929.85

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WEITERE  
HAUSHALTSARTIKEL  
ONLINE BESTELLEN:

449.-

-26%
pro Stück 679.-

inkl. Zustellung
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 22.7.

ALLES, WAS DU ZUM

BRAUCHST
HEIMWERKEN

ALLES, WAS DU ZUM  
HEIMWERKEN BRAUCHST – 
JETZT ONLINE BESTELLEN

BENZIN- 
HOCHDRUCK- 
REINIGER HCP2600
840616

pro Stück

249.-
​inkl. Zustellung

HOCHKANT MÖBELTRESOR
•	mit elektronischem und digitalem Zahlenschloss (3–8 Stellen)
•	geeignet für DIN-A4-Ordner
•	Aussenmasse: 36 × 52 × 35 cm (B × H × T)
•	Innenmasse: 35,6 × 51,6 × 29 cm (B × H × T)
829669

pro Stück

99.99
inkl. Zustellung​

INVERTER STROM- 
GENERATOR SG2500I
726760

pro Stück

299.-
inkl. Zustellung

46



ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 22.7.

AKKU SPEZIALSET  
LXTDLX5066TJ
•	Akku-Schlagbohrschrauber,  

Akku-Winkelschleifer, 
•	Akku-Handkreissäge, 
•	Akku-Säbelsäge, 
•	Akku-Bit-Schlagschrauber,
•	Akku-Lampe, 
•	3 × 2.0 AH 18 V Akkus,
•	Ladegerät und Transporttasche
738730

pro Stück

899.-
inkl. Zustellung

AKKU SPEZIALSET  
LXTDLX6076T
•	Akkuschrauber HP488DZ,
•	Stichsäge JV183D,
•	Stichsägenset und
•	universelles Akku-Ladegerät
737232

KLEMMSYSTEM  
CROC LOCK COMPACT
•	multifunktionale Werkbank
•	Spannsystem mit einer Kraft bis zu 1000 kg
•	Tragegewicht bis 250 kg
•	Spannbereich bis zu 1 m
•	Sperrknopf
839794

pro Stück

119.-
inkl. Zustellung​

pro Stück

849.-
inkl. Zustellung

1

1
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 29
Split 1

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. © SCHERENSCHNITT ESTHER GERBER

MARKENDEALS AB FREITAG, 19.7.  SOLANGE VORRAT

ACTIMEL DRINK
Diverse Sorten
10 x 100 g
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
708373

LIMELITE
Prickelnd
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
46078

OLIVEN-FETA-CIABATTA
200 g
737666

RAMON 
LOPEZ 
MURILLO 
RIOJA  
RESERVA 
DOCA
13.5% Vol.
0.75 Liter
804417

FRATELLINI
VINO FRIZZANTE
•	Bianco oder
•	Rosato
10% Vol.
200 ml
826951

KRUSTEN- 
KRANZ
400 g
728762

1.80

-35%
pro Stück 2.79

-.45/100 g

5.-

-37%
pro 10er-Pack* 7.99

-.50/100 g

1.-

-44%
pro Dose 1.79

-.50/100 ml

5.-

-37%
pro Flasche 7.95

6.67/Liter

SCHWEINSHUFT- 
PLÄTZLI
500 g
733251

6.-

-33%
pro Packung 8.99

1.20/100 g

1.30

-34%
pro Stück 1.99

-.65/100 g

7.95

-27%
pro 6er-Pack* 10.95

-.88/Liter

Konkurrenzvergleich

WIENER WAFFEL /
JAPONAIS
150 g/100 g
19289

pro Packung

2.85
1.90/2.85/ 
100 g

WILDE ERDBEEREN
1 kg
738534

pro Dose

8.95

2.29

-22%
pro Packung 2.95

2.86/kg

SCHWEIZER
TOMATEN  
SAN MARZANO
800 g
72965

Ich habe
SAISON

DONNERSTAG, 18.7. – SAMSTAG, 20.7.



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS




